
A. průvodní zpráva  
 

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 OBSAH: 

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA ...................................................................................................................... 1 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ......................................................................................................... 2 
A.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ ............................................................................................................. 2 

a) název stavby ........................................................................................................................ 2 
b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) .............. 2 
c) předmět dokumentace ......................................................................................................... 2 
d) účel navrhovaných opatření a jejich zdůvodnění ................................................................ 2 

A.1.2 ÚDAJE O ŽADATELI .......................................................................................................... 2 
a) Obchodní firma nebo název, IČ ........................................................................................... 2 

A.1.3 ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE .................................................................. 2 
a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická 
osoba) .......................................................................................................................................... 2 

A.2 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ ...................................................................................... 3 
A.3 ÚDAJE O ÚZEMÍ .................................................................................................................... 3 

a) rozsah řešeného území, zastavěné / nezastavěné území .................................................. 3 
b) dosavadní využití a zastavěnost území ............................................................................... 3 
c) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů (památková rezervace, památková 
zóna, zvláště chráněné území, záplavové území apod.) ............................................................ 3 
d) údaje o odtokových poměrech ............................................................................................. 3 
e) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování ..... 3 
f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území .................................................... 3 
g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů (DOSS) ...................................................... 3 
h) seznam výjimek a úlevových řešení .................................................................................... 3 
i) seznam souvisejících a podmiňujících investic ................................................................... 4 
j) seznam pozemků a staveb dotčených umístěním stavby (podle katastru nemovitostí) ..... 4 

A.4 ÚDAJE O STAVBĚ ................................................................................................................. 4 
a) nová stavba nebo změna dokončené stavby ...................................................................... 4 
b) účel užívání stavby .............................................................................................................. 4 
c) trvalá nebo dočasná stavba ................................................................................................. 4 
d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů (kulturní památka apod.) ............. 4 
e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb............................................................................. 4 
f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných právních 
předpisů ....................................................................................................................................... 4 
g) seznam výjimek a úlevových řešení .................................................................................... 4 
h) navrhované kapacity stavby (zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet 
funkčních jednotek a jejich velikosti, počet uživatelů / pracovníků apod.) .................................. 4 
i) základní bilance stavby (potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou 
vodou, celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí apod.) ..................................... 4 
j) základní předpoklady výstavby (časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy) ......... 5 
k) orientační náklady stavby .................................................................................................... 5 
l) zásady návrhu opatření ....................................................................................................... 5 
m) základní charakteristika navrhovaných opatření a jejich rozdělení na stavební objekty ..... 5 
n) souhrnné hodnocení dosažených efektů navrhovaných opatření ....................................... 8 

A.5 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ ......... 8 
 
 

 
 
 
 
 

Strana 1 (celkem 8) 

 
5.3. PSZ – DTR KoPÚ Bražná – vodohospodářská část 



A. průvodní zpráva  
 
A.1   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1.1  ÚDAJE O STAVBĚ 

a) název stavby 

5.3. PSZ – DTR KoPÚ Bražná– vodohospodářská část 
b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

VN1 – SO 10 – Vodní nádrž VN1 – zájmové území se nachází cca 800 m 
jihovýchodně od intravilánu obce Břažná v k.ú. Bražná. V místě navrhované stavby 
jsou patrny fragmenty stávající vodní nádrže, jejíž hráz byla protržena. V původní 
zátopě vodního díla se nachází bylinný, travní porost a náletové dřeviny. Vodní dílo 
se nachází v pramenní oblasti bezejmenného pravostranného přítoku Selného 
potoka IDVT:. 10248059. Dle hydrologické rajonizace zájmové území náleží do 
povodí ČHP: 1-08-05-033. 
c) předmět dokumentace 

Předmětem dokumentace PSZ je návrh malé vodní nádrže VN v k.ú. Bražná. 
d) účel navrhovaných opatření a jejich zdůvodnění 

Stavba malé vodní nádrže VN1 je krajinotvorná. Stavba bude primárně sloužit 
k zadržování vody v krajině. Dalším pozitivem je zpomalení kulminačního průtoku 
v řešeném profilu toku (v nádrži je vyčleněn 10% retenční objem). 
A.1.2  ÚDAJE O ŽADATELI 

a) Obchodní firma nebo název, IČ 

SPÚ ČR KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha – pobočka Příbram 
Poštovní 4 
261 01 Příbram 

A.1.3  ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická 
osoba podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa 
sídla (právnická osoba) 

 
VODOPLAN spol. s.r.o. 
Sokolovská 41, 323 00 Plzeň 

tel: +420 722 636 120 

IČO: 024 58 594 

IDDS: 2u78hhw 

email: vodoplan.sro@email.cz 

web: www.vodoplan.cz 
 

 
Strana 2 (celkem 8) 

 
5.3. PSZ – DTR KoPÚ Bražná – vodohospodářská část 

http://www.vodoplan.cz/


A. průvodní zpráva  
 

Zodpovědný projektant:  Ing. Jaroslav Faiferlík 
 č.a.: 0200940 

A.2   SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 
a) výškové zaměření, polohové zaměření v systému S-JTSK  
b) konzultace s investorem stavby 
c) související normy ČSN, EN 

A.3   ÚDAJE O ÚZEMÍ 

a) rozsah řešeného území, zastavěné / nezastavěné území 

Stavba se nachází mimo zastavěné území. 
b) dosavadní využití a zastavěnost území 

VN1 – SO 10 – Vodní nádrž VN1 – zájmové území se nachází cca 800 m 
jihovýchodně od intravilánu obce Břažná v k.ú. Bražná. V místě navrhované stavby 
jsou patrny fragmenty stávající vodní nádrže, jejíž hráz byla protržena. V původní 
zátopě vodního díla se nachází bylinný, travní porost a náletové dřeviny. 
c) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů (památková rezervace, 

památková zóna, zvláště chráněné území, záplavové území apod.) 

Uvažovaná stavba se nenalézá v území, které by bylo evidováno jako 
památková rezervace, památková zóna, zvláště chráněné území, záplavové území 
apod. 
d) údaje o odtokových poměrech 

Navrhovanou stavbou dojde k pozitivnímu ovlivnění odtokových poměrů 
v řešeném území. Především ke zpomalení kulminačního průtoku v závěrném profilu 
a zadržování vody v krajině. 
e) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního 

plánování 

Stavba je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací i s úkoly a cíli 
územního plánování. 
f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území 

Stavba svým charakterem koresponduje s obecnými požadavky na využití 
území. 
g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů (DOSS) 

Stavba je v souladu s platnými normami ČSN/EN  a jinými ustanoveními státní 
správy. Dokumentace ve znění případných změn uvedených v dokladové části 
splňuje nebo bude splňovat požadavky dotčených orgánů státní správy, jejichž 
seznam je uveden v dokladové části projektové dokumentace.  
h) seznam výjimek a úlevových řešení 

Netýká se. 

Strana 3 (celkem 8) 

 
5.3. PSZ – DTR KoPÚ Bražná – vodohospodářská část 



A. průvodní zpráva  
 
i) seznam souvisejících a podmiňujících investic 

Netýká se. 
j) seznam pozemků a staveb dotčených umístěním stavby (podle katastru 

nemovitostí) 

Specifikace pozemků není v rámci PSZ vyžadována. 

A.4   ÚDAJE O STAVBĚ 
a) nová stavba nebo změna dokončené stavby 

Jedná se o novostavbu. 
b) účel užívání stavby 

Stavba malé vodní nádrže VN1 je krajinotvorná. Stavba bude primárně sloužit 
k zadržování vody v krajině. Dalším pozitivem je zpomalení kulminačního průtoku 
v řešeném profilu toku (v nádrži je vyčleněn 10% retenční objem). 
c) trvalá nebo dočasná stavba 

Jedná se o stavbu trvalou. 
d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů (kulturní památka 

apod.) 

V zájmovém území není stanoven žádný druh ochrany stavby. 
e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických 

požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

Stavba je v souladu s technickými požadavky na stavby. Stavba svým 
charakterem neumožňuje využívání tělesně a zdravotně postiženými. 
f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z 

jiných právních předpisů 

Stavba je v souladu s požadavky dotčených orgánu a požadavky vyplývající 
z jiných právních předpisů. Případné připomínky budou do projektové dokumentace 
zapracovány. 
g) seznam výjimek a úlevových řešení 

Netýká se. 
h) navrhované kapacity stavby (zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná 

plocha, počet funkčních jednotek a jejich velikosti, počet uživatelů / pracovníků 
apod.) 

Stavba je dimenzována pro bezpečné převádění návrhových průtoků, viz. 
hydrotechnické posouzení stavby, které je uvedeno v souhrnné technické zprávě. 
i) základní bilance stavby (potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření 

s dešťovou vodou, celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí apod.) 

Bilance stavby je uvedena v souhrnné technické zprávě této projektové 
dokumentace. 

Strana 4 (celkem 8) 

 
5.3. PSZ – DTR KoPÚ Bražná – vodohospodářská část 



A. průvodní zpráva  
 
j) základní předpoklady výstavby (časové údaje o realizaci stavby, členění na 

etapy) 

Stavba bude rozdělena na jednotlivé etapy v návaznosti na níže uvedené 
stavební objekty. Termín zahájení stavby nebyl doposud stanoven. 
k) orientační náklady stavby 

Orientační náklady stavby činí 3.865 000 Kč. 
l) zásady návrhu opatření 

Stavba byla navrhovaná v souladu s platnými normami ČSN, zejména normou 
75 2410 – Malé vodní nádrže. 
m) základní charakteristika navrhovaných opatření a jejich rozdělení na 

stavební objekty  

VN1 - SO 10 (NÁDRŽ 1) 
SO 10.1 – TVAROVÁNÍ ZÁTOPY 
SO 10.2 – HRÁZ 
SO 10.3 – BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV 
SO 10.4 – SPODNÍ VÝPUST 
SO 10.5 – NÁTOK, PROPUSTEK P5, P8, P9 
VN1 – SO 10 (VODNÍ NÁDRŽ 1) 
SO 10.1 – TVAROVÁNÍ ZÁTOPY 
V první fázi bude v prostoru plánované zátopy provedena celoplošná skývka 

humózního horizontu v tl. 300 mm v objemu dle níže uvedené tabulky. Skytá zemina 
bude deponována separátně od ostatní výkopové zeminy pro pozdější využití na 
zpětné ohumusování a osetí. 

profil  plocha skrývky (m²) rozpětí řezu (m) 
objem skrývky (m³) plocha* 

rozpětí řezu 
ŘEZ 01 6,2 20 123,6 
ŘEZ 02 8,4 20 168,0 
ŘEZ 03 5,2 20 103,2 

celkem 19,74   394,8 

Po provedení skrývky bude v plánované zátopě provedena těžba v rozsahu a 
tvaru dle grafické části projektové dokumentace. Dno v zátopě nádrže bude 
provedeno v příčném řezu lichoběžníkového průřezu s mírným sklonem do 
navrhované rybniční stoky.  

 Níže je uvedena tabulka těžby v plánované zátopě nádrže. Vytěžená zemina 
je dle geologického posouzení (z hlediska ČSN 75 2410) vhodná pro výstavbu zemní 
sypané hráze. V rámci stavby je uvažováno s vyrovnanou bilancí zemin. 

profil  plocha těžby (m²) rozpětí řezu (m) 
objem těžby (m³) plocha* 

rozpětí řezu 
PF01 28,4 15 426,0 
PF02 29,5 15 442,5 
PF04 37,2 15 557,3 

celkem 95,05   1425,8 

Strana 5 (celkem 8) 

 
5.3. PSZ – DTR KoPÚ Bražná – vodohospodářská část 



A. průvodní zpráva  
 

SO 10.2 - HRÁZ 
Předmětem tohoto stavebního objektu je návrh tělesa hráze. Před zahájením 

stavby bude provedena celoplošná skrývka humózního horizontu v tl. 300 mm a 
těžba do úrovně stanovené zemní pláně. Stávající těleso hráze vodního díla bude 
odstraněno (odtěženo). Na připravenou zemní pláň bude prováděn po vrstvách 
hutněný násyp (95% PS) vhodnou zeminou dle ČSN 75 2410. Návodní líc hráze 
bude urovnán do sklonu 1:3. Těleso hráze bude na návodní straně s úpravou 
kamenným záhozem LK 50 – 80 kg se strojním urovnáním líce do stabilizační 
záhozové patky. Kamenný zához bude uložen na štěrkopískový filtr tl. 300 mm (ŠD 
0-63 mm), který bude probíhat i pod konstrukcí záhozové patky (viz. grafická část 
PD). Vzdušní líc hráze bude urovnán do jednotného sklonu 1:2 s úpravou 
ohumusováním v tl. 150 mm s následným osetím travním semenem. Koruna hráze je 
navrhována v šířce 3,5 m s jednostranným sklonem 2,0% směrem do zátopy nádrže. 
Tato bude v šířce 3,0 m opevněna makadamem 63/125, tl. 250 mm s prosypem 
humózní zeminou a osetím travním semenem. Po dosažení úrovně zemní pláně, na 
kterou bude prováděn násyp hráze, bude tato posouzena z hlediska únosnosti. Při 
nedostatečné únosnosti zemní pláně (dle posouzení geologa) bude provedena 
změna návrhu založení hráze. Pro výstavbu hráze bude částečně použita zemina 
vytěžená ze zátopy nádrže. Zeminy z prostoru hráze jsou z hlediska ČSN 75 2410 
hodnoceny jako vhodné pro výstavbu homogenní hráze (viz. IGP). Níže je uvedena 
bilance skrývky v prostoru plánované hráze. Vytěžená skrývka tl. 300 mm bude 
deponována separátně od ostatní výkopové zeminy a použita pro ohumusování 
tělesa hráze. 

profil  plocha skrývky (m²) rozpětí řezu (m) 
objem skrývky (m³) plocha* 

rozpětí řezu 
ŘEZ 01 6,2 20 123,6 
ŘEZ 02 8,4 20 168,0 
ŘEZ 03 5,2 20 103,2 

celkem 19,74   394,8 

V tabulce níže je uvedena bilance těžby zeminy v místě tělesa hráze. Část 
výkopové zeminy bude použita pro výstavbu homogenní sypané hráze.  

profil  plocha těžby (m²) rozpětí řezu (m) 
objem těžby (m³) plocha* 

rozpětí řezu 
ŘEZ 01 18,0 20 360,0 
ŘEZ 02 14,6 20 292,0 
ŘEZ 03 10,1 20 202,0 
celkem 42,7   854,0 

V níže uvedené tabulce je uvedena kubatura násypu tělesa hráze. V bilanci je 
uvažováno pouze se zeminou nad úrovní původního terénu po skrývce humózních 
vrstev tl. 300 mm. 

profil  plocha řezu (m²) rozpětí řezu (m) 
objem násypu (m³) plocha* 

rozpětí řezu 
ŘEZ 01 3,3 20 65,8 
ŘEZ 02 49,9 20 998,0 
ŘEZ 03 35,2 20 704,0 
celkem 88,39   1767,8 

 
 

Strana 6 (celkem 8) 

 
5.3. PSZ – DTR KoPÚ Bražná – vodohospodářská část 



A. průvodní zpráva  
 

SO 10.3 – BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV 
Pro převádění QN – 100 let je navrhován korunový přeliv. Přeliv bude 

proveden v podélném řezu jako lichoběžník se šířkou ve dně 10,5 m a sklony 1:5 (v 
místě vtokové části). Délka účinné přelivné hrany při dosažení QN 100 let – 12,25 m. 

Na přeliv navazuje koryto od bezpečnostního přelivu, které bude vedeno 
prostorem návodního líce a zakončeno železobetonovým čelem, které bude 
společným zakončením i pro potrubí spodní výpusti. Bezpečnostní přeliv je ve třech 
profilech vymezen železobetonovým prahem 1500/600 mm (délky dle grafické části 
PD) z betonu C 30/37, XC4, XF3, XA1 s výztuží sv. sítí 100/100/6,0 mm (J). 
Opevnění mezi prahy bude provedeno lomovým kamenem jako kamenná rovnanina 
s vyklínováním. Za závěrným prahem bude navazovat prostor vývařiště, který bude 
opevněn těžkým kamenným záhozem LK 200 – 500 kg se strojním urovnáním líce. 
Vývařiště bude zakončeno profilem rámového propustku P10 - 2,5/1 m, délky 6,0 m, 
který bude vymezen železobetonovými čely z betonu C 30/37, XF3, XA1, XC4  
s výztuží sv. sítí 100/100/6,0 mm. Čela rámového propustku budou opatřena 
ocelovým dvoutyčovým zábradlím. Za propustkem bude navazovat otevřené 
lichoběžníkové koryto (svodný příkop SP2) se šířkou ve dně 1,0 m a sklony břehové 
části 1:1,5. V délce 5,0 m za propustkem bude koryto vodního toku opevněno 
kamenným záhozem LK 80 – 200 kg se strojním urovnáním líce. Dále bude v trase 
dle grafické části PD pokračovat koryto, jehož břehy budou s povrchovou úpravou 
ohumusováním v tl. 150 mm s následným osetím travním semenem. Výkopek 
z prostoru koryta bude použit (rozprostřen) v bezprostředním okolí stavby jako 
drobná terénní úprava. 

SO 10.4 – SPODNÍ VÝPUST 
Objekt spodní výpusti bude sloužit k regulaci a prázdnění vodní nádrže. 

Spodní výpust sestává ze železobetonového požeráku výšky 2580 mm, světlých 
rozměrů 650/500 mm, tl. stěn 150 mm s dvojitou dlužovou stěnou, do které budou 
osazeny dřevěné dluže. Vrch požeráku bude nad úrovní navrhované maximální 
hladiny vodního díla. Na požerák bude navazovat potrubí spodní výpusti TBH Q 
30/250 (DN 300) délky 21,3 m ve sklonu 9,39 %, které bude vyústěno do prostoru 
vývařiště bezp. přelivu (viz SO 10.3). Potrubí spodní výpusti bude uloženo na 
betonovou podkladní desku z betonu C 20/25 tl. 150 mm. Po uložení potrubí bude 
toto zalito betonovou směsí C 20/25 do úrovně min. 150 mm nad vrchol potrubí. 
Obetonování potrubí bude na styku se zásypem opatřeno nátěrem jílovým mlékem 
pro lepší přilnutí zemní sypaniny k betonové konstrukci. Následně bude proveden 
hutněný zásyp (95% PS) vhodnou zeminou ve tvaru dle grafické části PD.  

SO 10.5 - NÁTOK, PROPUSTEK P5, P8, P9 
Předmětem tohoto stavebního objektu je návrh pročištění stávajícího nátoku 

do vodní nádrže. Rekonstrukce stávajícího propustku P5, demolice propustku P6, 
návrh nového kapacitního propustku P8, P9.  

Stávající betonový propustek P5 DN 600, délky cca 8,0 m bude demolován a 
nahrazen novým propustkem TBH-Q 80/250 (DN 800) se šikmými čely (v provedení 
dle grafické části PD). Propustek bude ukládán na betonovou podkladní desku 
z betonu C 20/25 v min. tl. 150 mm. Po uložení trubních dílů budou tyto zality bet. 
směsí C 20/25 v úrovně min. 150 mm nad dříkem potrubí. Dále následuje skladba 
komunikace. Propustek P8, P9 svojí funkcí nahrazuje stávající nekapacitní propustek 
P6. propustek P9 je navrhován pod místní živičnou komunikací. Tento počíná 
šikmým čelem a pokračuje v délce 11,8 m do navrhovaného vtokového objektu se 
sedimentačním prostorem. Vtokový objekt bude proveden jako železobetonová 

Strana 7 (celkem 8) 

 
5.3. PSZ – DTR KoPÚ Bražná – vodohospodářská část 



A. průvodní zpráva  
 
monolitická konstrukce z betonu pevnostní třídy C 30/37, XC4, XF3, XA1 s výztuží 
sv. sítí 100/100/6,0 mm (J) s vnitře půdorysnými rozměry 2000/1500 mm. Objekt 
složí jako zakončení propustku P8, vtok pro opevněný svodný průleh a pro zaústění 
zemního lichoběžníkového koryta. Vtokový objekt bude zajištěn mříží. 

Propustek P8 počíná vyústěním ve vtokovém objektu (viz. výše). Z tohoto 
místa je veden v délce 20,0 m, profilu TBH-Q 80/250 (DN 800) k zakončení šikmým 
čelem. Nad půdorysným průmětem propustku bude provedena konstrukce svodného 
průlehu se spádováním do vtokového objektu. Průleh bude v příčném řezu vymezen 
betonovými pasy, které budou zakončovat miskovitý opevněný průleh z kamenné 
dlažby do betonového lože s hloubkovým přespárováním CM. Na propustek P8 
navazuje úsek stávajícího koryta (svodný příkop SP1), které bude v délce 77,7 m 
pročištěno – upraveno do (v příčném řezu) lichoběžníkového zemního koryta se 
šířkou ve dně 0,5 m, sklony břehové části 1:1,5 s úpravou ohumusováním v tl. 150 
mm s následným osetím travním semenem. 

Součástí objektu SO 10.5 je pročištění stávajícího koryta „část – sever“. Jedná 
se o stávající mělké koryto, které bude upraveno do tvaru lichoběžníka se šířkou ve 
dně 0,5 m, sklony břehové části 1:1,5 s úpravou ohumusováním v tl. 150 mm 
s následným osetím travním semenem. 
n) souhrnné hodnocení dosažených efektů navrhovaných opatření 

Viz. kapitola A.4.b). 
 

A.5   ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A 
TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 
VN1 - SO 10 (NÁDRŽ 1) 
SO 10.1 – TVAROVÁNÍ ZÁTOPY 
SO 10.2 – HRÁZ 
SO 10.3 – BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV 
SO 10.4 – SPODNÍ VÝPUST 
SO 10.5 - NÁTOK, PROPUSTEK P5, P8, P9 
 

 

Strana 8 (celkem 8) 

 
5.3. PSZ – DTR KoPÚ Bražná – vodohospodářská část 


	A PRŮVODNÍ ZPRÁVA
	a.1   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
	A.1.1  ÚDAJE O STAVBĚ
	a) název stavby
	b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků)
	c) předmět dokumentace
	d) účel navrhovaných opatření a jejich zdůvodnění

	A.1.2  ÚDAJE O ŽADATELI
	a) Obchodní firma nebo název, IČ

	A.1.3  ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE
	a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba)


	a.2   SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ
	a.3   ÚDAJE O ÚZEMÍ
	a) rozsah řešeného území, zastavěné / nezastavěné území
	b) dosavadní využití a zastavěnost území
	c) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů (památková rezervace, památková zóna, zvláště chráněné území, záplavové území apod.)
	d) údaje o odtokových poměrech
	e) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování
	f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území
	g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů (DOSS)
	h) seznam výjimek a úlevových řešení
	i) seznam souvisejících a podmiňujících investic
	j) seznam pozemků a staveb dotčených umístěním stavby (podle katastru nemovitostí)

	a.4   ÚDAJE O STAVBĚ
	a) nová stavba nebo změna dokončené stavby
	b) účel užívání stavby
	c) trvalá nebo dočasná stavba
	d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů (kulturní památka apod.)
	e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání staveb
	f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných právních předpisů
	g) seznam výjimek a úlevových řešení
	h) navrhované kapacity stavby (zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet funkčních jednotek a jejich velikosti, počet uživatelů / pracovníků apod.)
	i) základní bilance stavby (potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí apod.)
	j) základní předpoklady výstavby (časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy)
	k) orientační náklady stavby
	l) zásady návrhu opatření
	m) základní charakteristika navrhovaných opatření a jejich rozdělení na stavební objekty
	n) souhrnné hodnocení dosažených efektů navrhovaných opatření

	a.5   ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ


